

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ 5

м. Біла Церква

« 05 » 04 2024 р.

ФОП Фельшман А. Т. (далі - Продавець)
(повне найменування юридичної чи ПІБ фізичної особи)

ФОП Фельшман А. Т.
(посада та ПІБ особи, яка уповноважена укладати договір)

що діє на підставі Виниски з однієї сторони та
(статуту, положення, іншого документа)

ДПТНЗ «Білоцерківський професійний ліцей», (далі - Покупець)
(повне найменування юридичної чи ПІБ фізичної особи)

в особі директора Шпака Серія Миколайовича,
(посада та ПІБ особи, яка уповноважена укладати договір)

що діє на підставі статуту, з другої сторони,
(статуту, положення, іншого документа)

уклали цей Договір купівлі-продажу (далі—Договір) про таке.

05 КВІ 2024 01)

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити та передати у власність Покупця матеріали для впровадження комунікаційних робіт висхідного рівня
а Покупець – прийняти товар на умовах цього Договору. спосібом

1.2. Вартість товару становить 34861,50 (тридцять чотири тисячі триста шістьдесят одна грн. 50 коп.)

2. Ціна, кількість товару та порядок розрахунків

2.1. Вартість товару визначається згідно рахунків – фактур та накладних виписаних Продавцем.

2.2. Оплата товару Покупець проводить не пізніше 3 – х (трьох) банківських днів.

3. Умови та порядок поставки.

3.1. Поставка здійснюється транспортом Покупця на склад Покупця або транспортом Продавця на склад Покупця (за згодою сторін).

3.2. Перехід права власності на товар здійснюється на момент передачі – прийняття товару та оформлення відповідних документів:

- Рахунок – фактура в одному екземплярі;
- Видаткова накладна В одному екземплярі.

4. Термін дії договору.

4.1. Цей договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами і діє до виконання сторонами своїх зобов'язань за Договором до “31” 12 2024 року.

5. Відповідальність сторін.

5.1 Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим Договором відповідно до чинного законодавства.

6. Розгляд суперечок.

6.1. Усі пори між сторонами, з яких не буде досягнуто згоди, розглядаються у встановленому чинним законодавством порядку.

6.2. У випадку настання форс мажорних обставин передбачених законодавством жодна сторона не несе відповідальності за не виконання цього договору.

7. Інші умови.

7.1. Усі зміни та доповнення до договору здійснюються у письмовій формі, підписуються Сторонами та є невід'ємною частиною цього договору.

7.2. У випадках, непередбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

7.3. Даний Договір складено українською мовою у двох оригінальних примірниках по одному для кожної зі сторін.

7.4. Цей Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

8. Адреса та реквізити Сторін

Продавець:

ФОП Фельшан А.Т.
р/р UA853052990000026003040123801
ЄДРПОУ 33480521



Покупець:

ДПТНЗ "Білоцерківський професійний ліцей"

Вул. Гетьманська, 94

р/р UA 348201742034444005000016816

МФО 820172

код 02544572

Банк: ГУ ДКСУ у Київській обл.

Директор _____

М.П.



Постачальник

ФОП ФЕЛЬШАН АЛЬОНА ГЕННАДІЇВНА
ЄДРПОУ 3371805021, тел. 098-106-18-80
Р/с UA853052990000026003040123301 в АТ КБ "ПРИВАТ БАНК" МФО 305299
ІПН 3371805021
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса 09150, Київська обл., Білоцерківський р-н, село Фурси, вулиця Шкільна, будинок 8

Одержувач

ДПТНЗ "Білоцерківський професійний ліцей"

Підстава

Рахунок-фактура № ФОП-000002

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № ФО03000505

від 05. 04. 2024 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	10297 Електроди Моноліт 3,0мм 44310000-6	кг.	2.500	185.00	462.50
2	11304 Різьба приварна коротка стал. 2" 4453	шт.	1.000	49.00	49.00
3	10046 Герметик Білий 50мл 44830000-4	шт.	1.000	530.00	530.00
4	11350 Шпилька М8 4453	шт.	10.000	43.00	430.00
5	10219 Труба ПП 63 Штаб 44160000-9	м.	40.000	630.00	25200.00
6	10682 Кран 2" ВВ	шт.	1.000	1100.00	1100.00
7	9972 Хомут сантехнічний 2 60-64мм 4453	шт.	30.000	70.00	2100.00
8	10356 Муфта ПП 63x2" н 44160000-9	шт.	1.000	500.00	500.00
9	11359 Муфта ПП 63x25	шт.	1.000	108.00	108.00
10	10224 Муфта ПП 63	шт.	8.000	110.00	880.00
11	10222 Коліно ПП 63 90*	шт.	8.000	110.00	880.00
12	10355 Американка ПП 63x2 н	шт.	1.000	892.00	892.00
13	10225 Трійник ПП 63	шт.	1.000	140.00	140.00
14	10228 Утеплювач для труб 65 (13мм) 44110000-8	м.	40.000	34.00	1360.00
15	11777 Перехід сталевий конусний 108x57мм 44160000-9	шт.	1.000	230.00	230.00
Всього:					34861.50

Всього на суму:

Тридцять чотири тисячі вісімсот шістдесят одна гривня 50 копійок

Місце складання: м. Біла Церква

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)



05 КВІ 2024

1) 44310000-6 - 462,50.
2) 44530000 - 49,00
3) 44830000-4 - 530,00
4) 44160000-9 - 25200,00
5) 44110000 - 1360,00
34861,50